
ACHTUNG: Wegen Straßenbaumaßnahmen Ortmannsdorf

Fahrplan Linie 71, gültig ab 11.08.2025 bis auf Widerruf

Fahrzeiten FRÜH 1. Runde 2. Runde

Haltestelle

Marienau, Wendestelle 05:52 06:52

Neuschönburg, Hausteich 05:55 06:55

Neuschönburg, Wendestelle  05:57 06:57

Ortmannsdorf, Kirchsteig   entfällt

Ortmannsdorf, Abzw. Härtensdorf (Schmutzlerbrücke) 06:02 07:02

Ortmannsdorf, Wendestelle 06:04 07:04

Ortmannsdorf, eh. Kindergarten entfällt

Ortmannsdorf, eh. Bahnhof entfällt

Mülsen St. Niclas, Wettiner Hof entfällt

Bus wendet Lindenweg

Mülsen St. Niclas, Meisterhaus 06:24 07:24

Mülsen St. Jacob, Zennerbrücke 06:26 07:26

Gemeindeverwaltungszentrum Jacob ggü. eh. Blumenladen Hähnel 06:28 07:28

Lichtenstein, Hst. Stadtgrenze (ggü. PENNY) für Gym. Haus 2                 NEU 06:35 07:35

Lichtenstein, H.-v.-Kleist-Mittelschule 06:38 07:39

Lichtenstein, Hst. Litfaßsäule Inn. Zwickauer Str., Gymnasium 1 06:42 07:43

Fahrzeiten NACHMITTAG 1. Runde 2. Runde
Kleist-Mittelschule Lichtenstein 13:45 14:55

Haltestelle Litfaßsäule Inn. Zwickauer Str., Gymnasium Haus 1 + 2          NEU 13:50 15:00

Marienau, Wendestelle 14:05 15:15

Neuschönburg, Hausteich 14:09 15:19

Neuschönburg, Wendestelle 14:11 15:21

Ortmannsdorf, Kirchsteig  entfällt

Ortmannsdorf, Abzw. Härtensdorf (Schmutzlerbrücke) 14:16 15:26

Ortmannsdorf, Wendestelle 14:17 15:27

Ortmannsdorf, eh. Kindergarten entfällt

Ortmannsdorf, eh. Bahnhof entfällt

Mülsen St. Niclas, Wettiner Hof entfällt

Bus wendet Lindenweg

Mülsen St. Niclas, Meisterhaus 14:32 15:42

Mülsen St. Jacob, Zennerbrücke 14:34 15:44

Mülsen St. Jacob Gemeindeverwaltungszentrum 14:36 15:46


